در دوره ی تیموری کتاب کلیله و دمنه یک بار با حمایت شاهرخ میرزا و یک بار هم برای بایسنقر میرزا مصور گردیده است و همچنین ورق هایی از کلیله و دمنه های مختلف از این دوران برجای مانده است. کلیله و دمنه ی شاهرخ میرزا که در سال ۸۳۳ هـ / ۱۴۲۹ م بازنویسی و مصور گردیده است در حال حاضر در کاخ گلستان نگهداری می شود (اکبری، ۱۳۹۱: ۹). تصویر شماره ی ۱ صفحه ای از این نسخه است که حکایت ماهی خوار و خرچنگ در آن به تصویر درآمده است.

در تصویرسازی کتب خطی کلیله و دمنه این حکایت نیز بسیار مورد توجه قرار گرفته و نقاشی های متعددی از آن موجود است. تصاویر شماره ۶ و ۷ دو نمونه از نقاشی های این حکایت هستند که تصویر شماره ۷، برگی از کلیله و دمنه ی بایسنقری است. کلیله و دمنه بایسنقری حدود ۲۲ مینیاتور دارد و در سال ۸۳۴ ه / ۱۴۳۰م در هرات مصور گردیده است و در موزه ی توپ قاپی سرای ترکیه نگهداری می شود (اکبری، ۱۳۹۱: ۱۰). این دو نگاره تفاوت های ساختاری زیادی باهم دارند؛ بر روی نگاره ی کلیله و دمنه ی بایسنقری بسیار کار شده و شامل جزئیات بیشتر و تزئینات ظریف تر و از لحاظ رنگ غنی تر و کاملاً مشخص است که این نسخه در یک کارگاه هنری سلطنتی و به دست هنرمندان توانا و چیره دست کار شده است.